ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

РЕШЕНИЕ

от «____» _________20__ г.  №__________

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2024 № 35/2024-511 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций за счет бюджета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 05.12.2024 № 35/2024-511 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций за счет бюджета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» следующее изменение:
пункт 1.3 дополнить подпунктом 1.3.4 следующего содержания:
«1.3.4. Обучающихся 1 - 4 классов в общеобразовательных организациях, реализующих программу начального общего образования, в соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 31.10.2019 № 522 «О Государственной программе Республики Коми «Развитие образования», в день посещения занятий.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.09.2025.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации				                                В.Б. Голдин

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 				       			                А.Ф. Дю

Проект внесен:
Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации				                                 В.Б. Голдин

[bookmark: _GoBack]
Проект согласован:

Заместитель руководителя
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                              В.Ю. Матвеев

Начальник департамента финансов
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                              Н.И. Ладановой

Начальник правового управления
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                               Н.В. Куделина

Проект подготовлен:

Заместитель руководителя администрации -
начальник управления образования
администрации МО ГО «Сыктывкар»                                                О.Ю. Бригида